
UCHWAŁA NR LXII.402.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II.7.2018 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 4 grudnia 2018 r.  w sprawie 
powołania Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Rady Gminy Brańszczyk 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40) oraz § 12  Statutu Gminy Brańszczyk stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXVII.171.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 15 października 2020 r. w sprawie Statutu Gminy 
Brańszczyk (Dz. Urz. Woj. Maz. z 23.10.2020 poz. 10631) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr II.7.2018 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Rady Gminy Brańszczyk punkt 5) otrzymuje brzmienie: ,,5) Kruszewski 
Grzegorz – członek Komisji’’. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata  Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31BB3B1A-D664-41F2-A74F-6600165C0271. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


